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Ekolodzy zabezpieczają strefę przybrzeżną
przed nielegalnym trałowaniem

Na morzu w okolicach Kołobrzegu ekolodzy zatopili kilka głazów o wadze od 500 do 1000
kg - poinformowała organizacja Greenpeace. Akcja ma na celu zabezpieczenie akwenu
przed nielegalnym trałowaniem.
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Aktywiści podali we wtorek, że głazy zostały rozmieszczone w odległości 3 mil morskich od linii
brzegowej. Ekolodzy wskazują, że mimo, iż ten obszar jest prawnie wyłączony z trałowania dennego,
nie wszyscy rybacy przestrzegają tego zakazu.

Greenpeace poinformował, że akcja zatapiania kamieni w strefie przybrzeżnej będzie kontynuowana.

Ekolodzy chcą w ten sposób zwrócić uwagę na kłusownictwo i wesprzeć tych rybaków, którzy
poławiają odpowiedzialnie i ponoszą duże straty z powodu nielegalnego trałowania.

"Rabunkowe połowy, wyrzucanie za burtę niechcianych ryb i dewastacja siedlisk są zabójstwem dla
ekosystemu, zwłaszcza w przypadku Morza Bałtyckiego, które podobnie jak Wielka Rafa Koralowa
i Wyspy Galapagos, otrzymało status szczególnie wrażliwego obszaru morskiego" - oceniła
Magdalena Figura z Greenpeace.

Według organizacji w strefie nielegalnego trałowania łowione są głównie drobne ryby, które
przeznaczane są później na paszę m.in. dla zwierząt futerkowych. Ekolodzy wskazują, że na te ryby
nie ma kwot połowowych, zatem można łowić je bez ograniczeń. Przez to zmniejsza się pożywienie
dla m.in. dorszy, szprotów i śledzi.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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